UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số: 01/QĐ-TT

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày 04 tháng  01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Quyền Trưởng phòng Nghiệp vụ 2

CHÁNH THANH TRA

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh
quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 03/3/2015 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh và

Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về bổ
sung, sửa đổi một số điều của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-TT ngày 29/10/2019 của Thanh tra tỉnh về việc

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức Văn phòng và các phòng
thuộc cơ quan Thanh tra tỉnh;

Thực hiện các nội dung thống nhất tại cuộc giao ban lãnh đạo ngày
04/01/2021; xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao ông Lê Bá Đức - Phó Phòng phụ trách Phòng Nghiệp vụ 2,

Thanh tra tỉnh giữ chức Quyền Trưởng phòng Nghiệp vụ 2 đến thời điểm kiện toàn

chức danh Trưởng phòng Nghiệp vụ 2.

Điều 2. Tiền lương và chế độ của ông Lê Bá Đức được thực hiện theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng và Trưởng các Phòng Nghiệp vụ của Thanh tra tỉnh, các tổ

chức cá nhân có liên quan và ông Lê Bá Đức căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (để b/c);

- CBCC Thanh tra tỉnh (hscv);

- Lưu: TC, VT.

  CHÁNH THANH TRA

    Võ  Văn  Phúc

		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2021-01-04T16:16:35+0700